Il re Ladislao <di Durazzo> conferma agli uomini dell'università di Reggio tutti i privilegi, immunità, concessioni e grazie già concesse dai suoi predecessori re di Sicilia.

Original e : deperdito.

C o p i a a u t e n t i c a : ms. *Urbs Rhegina*, c. 62r (*olim* c. 60r) [B]. In calce al documento è riportata la nota relativa all'ordine regio per la redazione dell'atto: «Habetur cedula regis».

Il XXV anno di regno di re Ladislao è calcolato per anni interi a partire dalla data del 7 marzo 1387. L'indizione è anticipata secondo lo stile bizantino.

Ladislaus Dei gratia Hungarie, Ierusalem, Sicilie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, Galitie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque rex, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comes, universis presentes licteras inspecturis tam presentibus quam futuris. Licet adiectionis plenitudo non egeat nec firmitatem exigat quod est firmum confirmatur tamen interdum quando robur obtinet non quod id necessitas exigat sed ut suffragium cautele plenioris accedat. Sane licet universitas et homines civitatis nostre Regii de provincia Calabria, nostri meriti fideles, a clare memorie predecessoribus et progenitoribus nostris Sicilie regibus illustribus atque vobis a nonnullis retro principibus certa obtinuerunt privilegia, immunitates, concessiones et gratias in ipsis privilegiis et aliis eis propterea concessis licteris declaratas in quarum possessione seu quasi fuerunt hactenus et sunt etiam presentialiter sicut ponunt. Nos tamen moti devotis supplicationibus pro parte dictorum universitatis et hominum super hoc culmini nostro porrectis, quibus annuere certis ad id nos inducentibus considerationibus inclinamus iamdictis universitati et hominibus ipsius civitatis nostre Regii iamdictum privilegium, immunitates, concessiones et gratias omnes et singulas eis per dictos predecessores et progenitores nostros et per nos pro preteritis temporibus quibuscumque concessis atque concessa in quarum et quorum possessione seu quasi consistunt iuxta ipsorum privilegiorum et licterarum tenores quodque pro se valida noscantur firmitate subistere in plenioris quidem cautele presidium de certa nostra sciencia tenore presentium confirmamus ac nostre ratificationis et confirmationis munimine roboramur illasque dictis universitati et hominibus stabiles esse volumus, inviolabiles, reales et eis firmiter observari fidelitate nostra aliisque nostris et cuiuslibet alterius iuribus semper salvis. In cuius rei testimonium presentes licteras exinde fieri et pendenti maiestatis nostre sigillo iussimus communiri. Dat(e) Theani per virum magnificum Gurrellum Aurilia¹⁾ de Neapoli, militem, logothetam et prothonotarium regni nostri Sicilie, collateralem, consiliarium et fidelem nostrum dilectum, anno Domini .M CCCC XI., die .XXV. octobris, quinte indictionis, regnorum nostrorum anno .XXV.